
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 17-2023/2024  

Otsuse tegemise kuupäev: 17.05.2024 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov 

 

 

Vastavalt Inspektori raportile, videoliindistusele ning kogutud selgitustele leidis 12.05.2024 

Eesti Noorte Meistrivõistluste (ENMV U20) kohtumisel (PANTER/TORNAADO v NARVA PSK) 

aset järgnev intsident:  

  

• Mängu neljateistkümnendal (14) minutil liikus Panter/Tornaado mängija Jegor 

Proškurin litriga Narva PSK tsooni ning sooritas viske värava suunas; 

• Narva PSK mängija Max Välja (Nr 71) lähenes Jegor Proskurinile mängija küljelt ning 

sooritas jõuvõtte tabades õlaga Jegor Proskurinit; 

• Jõuvõte sooritati pärast lööki ning Max Väljal oli (või pidi olema selge), et ta ründab 

litrita mängijat; 

• Kuivõrd vise oli jõuvõtte hetkeks sooritatud, siis oli Jegor Proskurini hokikepp 

viskeasendis – rünnaku tagajärjel jäi Jegor Proskurini hokikepp tema ning Max Välja 

vahele ning tabas Jegor Proskurinit näkku;  

• Eelneva tulemusena Jegor Proskurin kukkus ja jäi jääle lebama. Mängija ninast tuli 

suurel hulgal verd; 

• Max Väljale määrati väljakukohtunike poolt 5+20 minutiline karistus litrita mängija 

takistamise eest (Interference / Late Hit); 

• Jegor Proskurinile kutsuti kiirabi - tuvastati ninaluu murd. 

 

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud videolindistusega, kohtunike ning asjaosaliste 

selgitustega.  

  

IIHF reglemendi kohaselt hilinenud jõuvõte (late hit) kujutab endast olukorda, kus ohtu 

seatakse mängija, kes enam ei kontrolli ega valda litrit.   

 



Antud juhul ei ole Distsiplinaarkomisjonil kahtlust, et Max Välja nägi, et Jegor Proskurin on 

viske sooritanud (st on ilma litrita mängija) ning tal oli piisavalt aega, et vältida kontakti – 

ammugi oli mängijal aega vältida reeglite vastast jõuvõtet. Videosalvestuselt nähtub, et Max 

Välja ründas tahtlikult ilma litrita mängijat. Distsiplinaarkomisjoni hinnangul oli Max Välja 

eesmärgiks vastase reeglite vastane ründamine – tegemist ei olnud mängulise olukorraga. 

Sealjuures, taolist jõuvõtet sooritades pidi Max Välja nentima suurt vigastuse tekkimise ohtu. 

 

Tahtlik reeglite vastane jõuvõte (vigastuse tekitamise eesmärgiga) on lubamatu käitumine. 

Tõsise kehavigastuse (ninaluumurd) tekkimine on rikkumist oluliselt raskendav asjaolu. 

Täiendava rikkumist raskendava asjaoluna arvestab Distsiplinaarkomisjon asjaolu, et Max 

Välja ei kahetse enda tegu ning isegi pärast videosalvestusega tutvumist peab enda käitumist 

reeglite päraseks. 

 

Distsiplinaarkomisjon ei ole nõus Max Välja antud selgitusega. Max Välja hinnangul: 

 

1. oli vigastuses süüdi  Jegor Proskurin, sest mängis „pea all“; 

2. ta ei pidanud vältima kontakti vastasmängijaga (olgugi, et tal ei olnud litrit ja kontakti 

vältimine olnuks võimalik), sest „minu mõttes see on mingi idiotism, kuna meie 

mängime ju jäähokkit, mitte baletti, kuna Jegor Proskurin ründas meie väravaid, ma ju 

pidin sellega midagi teha“ 

  

Esiteks – videosalvestuselt nähtub, et Jegor Proskurin ei mänginud “pea all” vaid oli 

tavapärases viskejärgses asendis. 

 

Teiseks – ajaline vahe viske sooritamise ja jõuvõtte vahel on nii suur, et ei saa olla kahtlust 

Max Välja tegevuse tahtlikkuses. 

 

Kolmandaks – ei jäähokis ega balletis ei ole lubatud tahtlik kaasmängijate vigastamine. Kui 

mängija näeb, et vastasmeeskonna mängijal ei ole litrit ning et ta on kompromiteeritud 

asendis, kuid sooritab sellest hoolimata jõuvõtte, siis saab ta samamoodi karistada nii balletis 

kui ka jäähokis. 

  

Distsiplinaarkomisjon arvestab vastutust raskendava asjaoluna asjaolu, et Max Välja ei 

kahetse enda tegu ning ka videosalvestuse valguses eitab rikkumist (rikkumist, mis on päris 

ilmne). Arvestades rikkumise iseloomu, intensiivsust ja resultaati (kehavigastus) on 

Distsiplinaarkomisjon otsustanud:  

 



Määrata mängijale Max Välja karistusena 5-mänguline mängukeeld.  

  

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Max Välja lubatud osaleda Eesti Jäähoki Liidu egiidi all 

korraldavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega 

seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Eesti 

Jäähoki Liidu egiidi all korraldatavate võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või 

muul võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav.  

  

Mängukeelud kanduvad edasi uude hooaega. Arvestades, et käesolevas U20 hooajas 

on veel vaid üks mäng, ning mängija jätkab kõigi eelduste kohaselt järgmisel hooajal 

täiskasvanute vanuseklassis, siis alles jäänud 4 mänguline mängukeeld kantakse uuel 

hooajal selles liigas, kus mängija jätkab. 

  

Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt häältega.  

 

 

 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rauno Kinkar  


